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【対応状況・凡例】　

◎ すでに対応している項目

○ 早急に対応を行う項目

□ 施策・事業を実施していく中で取り組むまたは検討する項目

△ 全館で対応を検討する項目（※光が丘図書館で回答を作成します。）

－ 対応が困難な項目

番号 図書館の考え方 対応状況

1
カブトムシ（ヤマトカブトムシ）は累代
飼育の助けになるため歓迎する。それ以
外は都度相談してほしい。

◎

2 記載内容・配布範囲共に検討する。 □

3

4

5

6

図書館名：稲荷山図書館

図書館利用者懇談会　～利用者からの意見等への回答（概要）～

利用者からの意見・要望の概要

昆虫の寄贈について、寄贈先として稲
荷山図書館を紹介してもよいか。

「情報発信いなりやま」について、特
別なイベントだけでなく通常のおはな
し会の日程も記載してはどうか。ま
た、近隣以外にも配布してはどうか。


